

Årsredovisning

för

Golvvårdskonsulten i Göteborg AB

556889-2516

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Johansson, Styrelseledamot
2024-10-03

Styrelsen och verkställande direktören för Golvvårdskonsulten i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara golvvård, konsultationer och utbildning inom golvvård och städbranschen, inköp och försäljning av nämnda verksamheters tillhörande produkter och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per 2024-08-31 har bolagets aktieägare lämnat kapitaltäckningsgaranti på 30.485 kr för att återställa bolagets egna kapital.

Bolagets egna kapital är därmed återställt.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2022 (8 mån)	2021	2020
Nettoomsättning	306	1 073	1 138	2 179	1 472
Resultat efter finansiella poster	-343	-93	-6	211	316
Soliditet (%)	26,7	73,4	63,1	71,0	68,6

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten skall avvecklas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	405 626	-93 016	362 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 016	93 016	0
Årets resultat			-343 095	-343 095
Belopp vid årets utgång	50 000	312 610	-343 095	19 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	312 610
årets förlust	-343 095
	-30 485
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-30 485
	-30 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		306 158	1 072 780
Övriga rörelseintäkter		115 018	64 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		421 176	1 137 630
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-106 330	-112 705
Övriga externa kostnader		-396 382	-435 482
Personalkostnader	2	-293 047	-661 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-21 326
Summa rörelsekostnader		-795 759	-1 231 048
Rörelseresultat		-374 583	-93 418
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		32 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 038	402
Summa finansiella poster		31 488	402
Resultat efter finansiella poster		-343 095	-93 016
Resultat före skatt		-343 095	-93 016
Årets resultat		-343 095	-93 016

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	20 242
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	16 876
Summa materiella anläggningstillgångar		0	37 118
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	0	17 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	17 500
Summa anläggningstillgångar		0	54 618
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	100 821
Summa varulager		0	100 821
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 674
Övriga fordringar		8 721	10 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	14 429
Summa kortfristiga fordringar		8 721	53 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 461	284 806
Summa kassa och bank		64 461	284 806
Summa omsättningstillgångar		73 182	439 098
SUMMA TILLGÅNGAR		73 182	493 716

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 610	405 626
Årets resultat		-343 095	-93 016
Summa fritt eget kapital		-30 485	312 610
Summa eget kapital		19 515	362 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 680	10 375
Skatteskulder		6 345	8 436
Övriga skulder		29 642	85 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	26 840
Summa kortfristiga skulder		53 667	131 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 182	493 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	86 950	86 950
Försäljningar/utrangeringar	-86 950	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	86 950
Ingående avskrivningar	-66 708	-53 718
Försäljningar/utrangeringar	66 708	
Årets avskrivningar		-12 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-66 708
Utgående redovisat värde	0	20 242

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	41 679	107 679
Försäljningar/utrangeringar	-41 679	-66 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	41 679
Ingående avskrivningar	-24 803	-74 767
Försäljningar/utrangeringar	24 803	58 300
Årets avskrivningar		-8 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-24 803

Utgående redovisat värde	0	16 876
---------------------------------	----------	---------------

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 500	25 000
Försäljningar	-17 500	-7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	17 500
Utgående redovisat värde	0	17 500

Göteborg

Linus Björk
Linus Björk
Ordförande
2024-10-01

Anders Bengtsson
Anders Bengtsson

2024-10-02

Marcus Johansson
Marcus Johansson
Verkställande direktör
2024-10-01